

LK Development af 2006 ApS

Svinget 13, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 39 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Lau Kofoed Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Development af 2006 ApS
Svinget 13
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 81 35
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
11. regnskabsår

Direktion

Lau Kofoed Kierstein

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt investering, herunder aktivitet i form af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.953 kr. mod 446.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.087 kr. mod 327.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	478.953	446.746
1 Personaleomkostninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.339	-39.546
Driftsresultat	420.614	402.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-28.702	103.506
Andre finansielle indtægter	18.314	20.226
Øvrige finansielle omkostninger	-104.367	-119.819
Resultat før skat	305.859	406.113
2 Skat af årets resultat	-79.772	-78.749
Årets resultat	226.087	327.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.326	129.381
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	331.013	96.783
Disponeret i alt	226.087	327.364

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.198.117	4.229.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.198.117</u>	<u>4.229.900</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	233.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>233.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.198.117</u>	<u>4.463.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.483	35.965
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	380.072	380.458
Tilgodehavender i alt	<u>410.555</u>	<u>416.423</u>
Likvide beholdninger	0	6.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.555</u>	<u>423.339</u>
Aktiver i alt	<u>4.608.672</u>	<u>4.886.565</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	208.326
8	Overført resultat	1.656.949	1.325.936
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.885.349</u>	<u>1.760.462</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.186.460	1.262.616
	Deposita	<u>72.600</u>	<u>72.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.060</u>	<u>1.335.216</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	74.000
	Gæld til pengeinstitutter	8.778	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.200	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.248.419	1.579.663
	Selskabsskat	41.772	46.749
	Anden gæld	<u>74.094</u>	<u>67.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.263</u>	<u>1.790.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.723.323</u>	<u>3.126.103</u>
	Passiver i alt	<u>4.608.672</u>	<u>4.886.565</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>79.772</u>	<u>78.749</u>
	<u>79.772</u>	<u>78.749</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.337.862	4.337.862
Tilgang i årets løb	<u>5.199</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.343.061</u>	<u>4.337.862</u>
Afskrivninger primo	-107.962	-71.014
Årets afskrivninger	<u>-36.982</u>	<u>-36.948</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-144.944</u>	<u>-107.962</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.198.117</u>	<u>4.229.900</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	25.000	50.875
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.875</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivning primo	208.326	78.945
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-163.839	103.506
Årets tilbageførsler på afgang	0	25.875
Modtaget udbytte	-204.624	0
Begrænsning i indregning af den indre værdi	<u>135.137</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>	<u>208.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>233.326</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Amfitech ApS	Tørring	20 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	208.326	78.945
Resultatandel	<u>-208.326</u>	<u>129.381</u>
	<u>0</u>	<u>208.326</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.325.936	1.229.153
Årets overførte resultat	<u>331.013</u>	<u>96.783</u>
	<u>1.656.949</u>	<u>1.325.936</u>

9. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.262.460	1.336.616
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.000</u>	<u>-74.000</u>
	<u>1.186.460</u>	<u>1.262.616</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	76.000	896.000	1.262.460	1.336.616
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>72.600</u>	<u>72.600</u>
	<u>76.000</u>	<u>896.000</u>	<u>1.335.060</u>	<u>1.409.216</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.198 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.